УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
/

О признании утратившими силу некоторых нормативных актов
Губернатора Тульской области

В соответствии со статьей 33 Устава (Основного Закона) Тульской
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
указ губернатора Тульской области от 6 ноября 2012 года № 159

«О создании комиссии по реализации проекта «Открытый регион»
в Тульской области»;

указ губернатора Тульской области от 27 июня 2013 года № 87
«О внесении изменения в указ губернатора Тульской области от 6 ноября
2012 года № 159 «О создании комиссии по реализации проекта «Открытый
регион» в Тульской области»;

указ губернатора Тульской области от 16 февраля 2015 года № 42
«О внесении изменений в указ губернатора Тульской области от 6 ноября
2012 года № 159 «О создании комиссии по реализации проекта «Открытый
регион» в Тульской области».

2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатс
Тульской области -  председате
правительства Тульской облас Ю.М. Андрианов

Тула
19 января 2016 года

№ 11

0 0 1 4 6 6